està incurs en cap prohibició per contractar. 

La mesa de contractació acorda: 

Primer.- Proposar a l'òrgan de contractació l'adjudicació del present contracte a  KOLLATEC S.L.U 
(NIF: B67368308), candidata amb millor puntuació obtinguda, per un import de 198.000,00 € (cent 
noranta-vuit mil euros i 41.580,00€ (quaranta-un mil cinc-cents vuitanta euros) d’IVA. 

Segon.- Requerir a KOLLATEC S.L.U (NIF: B67368308) perquè, en el termini màxim de 7 dies hàbils, 
comptats des de l’enviament de la comunicació constitueixi la garantia definitiva per un import de  
9.900,00 € (nou mil nou-cents euros).

Tercer.-  Elevar a l'òrgan de contractació la proposta d'adjudicació condicionat al compliment de la  
constitució de la garantia definitiva establerta al punt segon. 

Quart.- D’acord  amb  el  que  disposa  la  clàusula  15  del  Plec  de  clàusules  administratives,  Les